
UCHWAŁA NR XXIV/162/17
RADY GMINY NUR

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po otrzymaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nur publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nur, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół w Nurze, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w Nurze i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Nurze, staje 
się ośmioletnią szkołą podstawową. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: C635AB89-631C-45FD-A789-5BD20AB3CB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do
uchwały Nr XXIV/162/17
Rady Gminy Nur
z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej  w Nurze 

Nur, ul. Łomżyńska 14, 
07-322 Nur 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, 
Nur Kolonia-Wschodnia, Nur 
Kolonia-Zachodnia, Kamianka 
Nadbużna, Kamianka Stokowo, 
Godlewo Wielkie, Godlewo-
Warsze, Godlewo-Mierniki, 
Godlewo-Milewek, Ołtarze-
Gołacze, Strękowo, Strękowo 
Nieczykowskie, Kramkowo 
Lipskie, Żebry-Kolonia, Żebry-
Laskowiec, Zaszków, Zaszków-
Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, 
Zakrzewo-Słomy, Kossaki, 
Murawskie Nadbużne, 
Myślibory, Ołowskie, Obryte, 
Ślepowrony, Adolfów(gm. 
Ceranów), Przewóz Nurski 
(gm. Ceranów), Natolin (gm. 
Ceranów) 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, 
Nur Kolonia-Wschodnia, Nur 
Kolonia-Zachodnia, Kamianka 
Nadbużna, Kamianka Stokowo, 
Godlewo Wielkie, Godlewo-
Warsze, Godlewo-Mierniki, 
Godlewo-Milewek, Ołtarze-
Gołacze, Strękowo, Strękowo 
Nieczykowskie, Kramkowo 
Lipskie, Żebry-Kolonia, Żebry-
Laskowiec, Zaszków, Zaszków-
Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, 
Zakrzewo-Słomy, Kossaki, 
Murawskie Nadbużne, 
Myślibory, Ołowskie, Obryte, 
Ślepowrony, Adolfów(gm. 
Ceranów), Przewóz Nurski 
(gm. Ceranów), Natolin (gm. 
Ceranów) 

Id: C635AB89-631C-45FD-A789-5BD20AB3CB6A. PodpisanyStrona 1



Załącznik Nr 2 do
uchwały Nr XXIV/162/17
Rady Gminy Nur
z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nur publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa z klasami  
dotychczasowego publicznego 

gimnazjum w Nurze

Nur, ul. Łomżyńska 14, 
07-322 Nur 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, 
Nur Kolonia-Wschodnia, Nur 
Kolonia-Zachodnia, Kamianka 
Nadbużna, Kamianka Stokowo, 
Godlewo Wielkie, Godlewo-
Warsze, Godlewo-Mierniki, 
Godlewo-Milewek, Ołtarze-
Gołacze, Strękowo, Strękowo 
Nieczykowskie, Kramkowo 
Lipskie, Żebry-Kolonia, Żebry-
Laskowiec, Zaszków, Zaszków-
Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, 
Zakrzewo-Słomy, Kossaki, 
Murawskie Nadbużne, Myślibory, 
Ołowskie, Obryte, Ślepowrony, 
Adolfów(gm. Ceranów), Przewóz 
Nurski (gm. Ceranów), Natolin 
(gm. Ceranów) 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, 
Nur Kolonia-Wschodnia, Nur 
Kolonia-Zachodnia, Kamianka 
Nadbużna, Kamianka Stokowo, 
Godlewo Wielkie, Godlewo-
Warsze, Godlewo-Mierniki, 
Godlewo-Milewek, Ołtarze-
Gołacze, Strękowo, Strękowo 
Nieczykowskie, Kramkowo 
Lipskie, Żebry-Kolonia, Żebry-
Laskowiec, Zaszków, Zaszków-
Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, 
Zakrzewo-Słomy, Kossaki, 
Murawskie Nadbużne, 
Myślibory, Ołowskie, Obryte, 
Ślepowrony, Adolfów(gm. 
Ceranów), Przewóz Nurski 
(gm. Ceranów), Natolin (gm. 
Ceranów) 

Id: C635AB89-631C-45FD-A789-5BD20AB3CB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XXIV/162/17
Rady Gminy Nur
z dnia 28 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nur, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej 
w Nurze 

Nur, ul. Łomżyńska  14, 
07-322 Nur 

Miejscowości: Nur, Łęg Nurski, Nur Kolonia-Wschodnia, Nur Kolonia-Zachodnia, 
Kamianka Nadbużna, Kamianka Stokowo, Godlewo Wielkie, Godlewo-Warsze, 
Godlewo-Mierniki, Godlewo-Milewek, Ołtarze-Gołacze, Strękowo, Strękowo 
Nieczykowskie, Kramkowo Lipskie, Żebry-Kolonia, Żebry-Laskowiec, Zaszków, 
Zaszków-Kolonia, Zuzela, Kałęczyn, Zakrzewo-Słomy, Kossaki, Murawskie 
Nadbużne, Myślibory, Ołowskie, Obryte, Ślepowrony, Adolfów(gm. Ceranów), 
Przewóz Nurski (gm. Ceranów), Natolin (gm. Ceranów) 

Id: C635AB89-631C-45FD-A789-5BD20AB3CB6A. PodpisanyStrona 1




